
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. L3 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 49912/2007, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Eza Ferreira Noronha, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para responder como Diretora Adjunta de Serviços 
Assistênciais do Hospital Universitário de Brasíiia (CD-4), durante o período de férias 
do titular Gustavo Adolfo Sierra Romero, de 9/7/2007 a 22/7/2007. 

Brasília, 14-  de agosto de 2007. 

Reitor 

. 


